2.687 a 2.705 dos autos do processo digital SEGOV-PRC-2020/04116, que 

passa a integrar o termo de colaboração ora aditado para todos os fins. 

Parágrafo primeiro – O Plano de Trabalho referido no “caput” desta cláusula 

contempla alterações que respeitam a essência do objeto da parceria, prevendo 

acréscimo de R$ 817,08 (oitocentos e dezessete reais e oito centavos) no montante de 

recursos repassados à OSC, a fim de incluir gastos com toner de impressora. 

Parágrafo segundo – A prorrogação da vigência do convênio estará sujeita 

à condição resolutiva, consubstanciada na inexistência de recursos aprovados na Lei